2019年4月17日

小売酒販組合 御中

                            石川県小売酒販組合連合会
                              （公 印 略）

キャッシュレス決済制度の概要について

標記については、下記のとおり、経済産業省から今後のスケジュールなどが公表され
ました。10月から開始される本制度は、組合員の事業にも大きく影響するため、導入
を判断する基礎資料として、組合員へ周知願います。

記

    別紙1 ・・・キャッシュレス・消費者還元事業の制度概要
    別紙2 ・・・今後のスケジュールなど
    別紙3 ・・・決済事業者リスト【クレジットカード・デビットカード】
    別紙4 ・・・   〃    【電子マネー】
    別紙5 ・・・   〃    【ＱＲコード】
    別紙6 ・・・   〃    【ＥＣ事業向け】